
POSTANOWIENIE  NR  134/2021

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II

z dnia  4 stycznia  2021 r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Lubyczy  Królewskiej

Na  podstawie  art. 178 Fg l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2020  r. poz. 1319)  Komisarz  Wyborczy  w  Zamościu  II  postanawia,  co następuje:

Ą l.

W  cehi  przeprowadzenia  sy-yborćwt  uzupełniających  do Rady  Miejskiej  w  Lubyczy  Królewskiej

zarządzonych  na dzień  14 lutego  2021 r., powołuje  się Miejską  Komisję  Wyborczą  w  Lubyczy

Królewskiej,  z siedzibą  w Urzędzie  Miejskim  w  Lubyczy  Królewskiej,

w składzie:

1.  Tadeusz  Cymerman,  zgłoszony  przez  KWW  MACHNÓW  STARY  (uzupełnienie

składu),  zarn.  Machnów  Stary

2. Anna  Elżbieta  Glaz,  zgłoszona  przez  KWW  MACHNÓW  STARY  (uzupełnienie

składu),  zam.  Machnów  Stmy

3. Mieczysław  Glaz,  zgłoszony  przez  KWW  MACHNÓW  STARY  (uzupełnienie

składu),  zam.  Machnów  Stary

4. Joanna  Podolak,  zgłoszona  przez  KWW  MACffiÓW STARY  (uzupełnienie

składu),  zam.  Machnów  Now'y

5. Artur  Sawiak,  zgłoszony  przez  KWW  MACHNÓW  STARY  (izupełrńenie  składu),

zarn. Lubycza  Królewska

6. Magdalena  Lidia  Tracz,  zgłoszona  przez  KWW  MACHNÓW  STARY

(uzupełnienie  składu),  zarn.  Machnów  Stary

7. Alfreda  Wojnarska,  zgłoszona  przez  KWW  MACHNÓW  STARY  (uzupełnienie

składu),  zarn.  Machnów  Nowy

8. Natalia  Wójtowicz,  zgłoszona  przez  KWW  MACHNÓW  STARY  (uzupełnienie

składu),  zarn, Machi'iów  Nowy

9. Urszula  Agnieszka  Zielonka,  zgłoszona  przez  KWW  MACHNÓW  STARY,

zam.  Machnów  Stary

Ę 2.

Skład  Kornisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biriletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Zarnościri  II oraz Biriletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Lubyczy  Królewskiąj.

5 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyb:czy

w ZamośP II

Ewa  Adamiak


